ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный институт культуры»

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Протокол № 9
заседания собрания об утверждении конкурсных заявок

г.Кемерово «25» сентября 2024

Присутствовали:
1. Пономарев В.Д., проректор по учебно-творческой и проектной деятельности.
2. Черданцева А.А., главный специалист по проектной деятельности.
3. Померанцева Е.В., документовед проектного офиса.
Председатель собрания - Черданцева А.А.
Секретарь собрания - Померанцева Е В.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Слушали: об утверждении конкурсной заявки на XXI Всероссийский конкурс
молодежных авторских проектов и проектов в сфере образования, направленных на
социально-экономическое развитие российских территорий «МОЯ СТРАНА - МОЯ
РОССИЯ».

Перечень заявок:

ФИО автора заявки Наименование конкурсной заявки
Хлопотен Никита Владимирович Мультсериал «Байки кайчи»

Постановили: утвердить конкурсную заявку на XXI Всероссийский конкурс
молодежных авторских проектов и проектов в сфере образования, направленных на
социально-экономическое развитие российских территорий «МОЯ СТРАНА - МОЯ
РОССИЯ».

Председатель:

Секретарь:

А. А. Черданцева

Е. В. Померанцева